
Kupní smlouva

dle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb ník, ve znění pozdějších

Zadavatel:
se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
IČ:
DIČ:
(dále jen „Zadavatel")

a

6

Mgr. Karel Dolák, ředitel
Mgr. Karel Dolák, ředitel

l

CZ 60418583

Dodavatel:

se sídlem:
zastoupený:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

ID datové schránky:

tel./fax/e-mail:

IČO:
DIČ:
číslo účtu:

zápis v obchodním rejstříku:
(dále jen „Dodavatel")

DIGITAL ACTION s.r.o.

Kamenice 411, Kamenice 588 23
Hanuš Pekárek, jednatel

Ing. Ondřej Pekárek, jednatel

Hanuš Pekárek, 602 749 320
hanus.pekarek@digiact.cz

Hanuš Pekárek, 602 749 320
hanus.pekarek@digiact.cz

bvetuez

602 749 320, hanus.pekarek@digiact.cz
25312499

CZ25312499
19-7663040267/0100

vedená u Krajského soudu v Brně, C 24535

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva")

Preambule

• Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu jako výsledek výběrového řízení veřejné
zakázky malého rozsahu „ICT vybavení ZŠ Kpt. Jaroše" (dále jen „Veřejná zakázka");

• Předmět plnění této smlouvy hodlá zadavatel financovat mimo jiné z prostředků dotace

z Integrovaného regionálního operačního programu.

Stránka 1 z



Předmět Smlouvy

1.1 Dodavatel se na základě této Smlouvy zavazuje dodat Zadavateli za podmínek 
stanovených touto Smlouvou vybavení v rozsahu a podobě dle technické specifikace, 
jež tvoří přílohu č. 1 a nedílnou součást této Smlouvy (dále jen „Vybavení"), jakož 
i provést pro Zadavatele činnosti uvedené v ustanovení odst. 1.4 tohoto článku 
a převést na Zadavatele vlastnické právo k Vybavení.

1.2 Zadavatel se na základě této Smlouvy zavazuje řádně a včas dodané Vybavení od 
Dodavatele za podmínek uvedených v této Smlouvě převzít a zaplatit Dodavateli 
sjednanou kupní cenu, a to za podmínek sjednaných v této Smlouvě.

1.3 Vybavení musí být Zadavateli dodáno v rozsahu a specifikaci, včetně příslušné 
dokumentace, dle této Smlouvy a jejích součástí a v souladu s odpovídajícími 
právními, technickými a odbornými předpisy a normami platnými v České republice 
a nabídkou Dodavatele na Veřejnou zakázku.

1.4 Součástí závazku Dodavatele dodat Zadavateli Vybavení dle této Smlouvy jsou 
zároveň následující činnosti:

a) instalační práce a služby v souvislosti s dodáním Vybavení sestávající z:

• doprava, dodávka, vybalení veškerých součástí Vybavení;

• kompletace Vybavení;

• montáž, instalace a zprovoznění Vybavení v prostoru připraveného Zadavatelem; 
(dále jen „Instalace")

b) odvoz a ekologická likvidace veškerých obalů, nebude-li Zadavatelem stanoveno 
jinak;

c) dodání dokumentace k Vybavení v rozsahu dle této Smlouvy a jejích součástí;
d) zaškolení obsluhy;
e) veškeré ostatní činnosti a práce nutné k realizaci plnění dle a v souladu s touto 

Smlouvou.
1.5 Dodavatel potvrzuje, že se při vynaložení veškeré odborné péče seznámil s rozsahem 

a povahou předmětu plnění dle této Smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, 
kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci této Smlouvy, jakož i veškeré další 
okolnosti a skutečnosti mající vliv na plnění této Smlouvy, jakož i na sjednanou výši 
kupní ceny, a že je považuje za jednoznačné a vyčerpávající a tedy dostatečné 
k plnění této Smlouvy. Současně prohlašuje, že disponuje takovými kapacitami 
a odbornými znalostmi, které jsou k řádnému a bezvadnému plnění této Smlouvy 
nezbytné.

I.

Stránka 2 z 8



II. 
Místo plnění

2.1 Vybavení bude Dodavatelem za podmínek dle této Smlouvy dodáno, bude provedena 
Instalace a Vybavení bude protokolárně předáno Zadavateli v objektu jeho sídla (dále 
jen „Místo plnění").

2.2 Dodavatel je povinen ověřit stav Místa plnění s ohledem na překážky, které by mohly 
bránit dodání a Instalaci Vybavení. O zjištěných překážkách je povinen písemně 
informovat Zadavatele. V případě, že do okamžiku oznámení Instalace dle čl. 3.1 
smlouvy, nebo do 3 dnů od oznámení o připravenosti místností, Dodavatel Zadavateli 
žádné překážky neohlásí, má se za to, že v Místě plnění žádné překážky, které by 
mohly řádnému dodání a Instalaci Vybavení bránit, nejsou.

2.3 Dodavatel je dále povinen seznámit se a dodržovat provozní řád Místa plnění, jakož 
i plán BOZP Místa plnění. S výše uvedeným je Dodavatel povinen seznámit své 
pracovníky podílející se na plnění této Smlouvy.

III. 
Zahájení a termíny plnění této Smlouvy

3.1 Dodavatel se na základě této Smlouvy zavazuje řádně splnit předmět této smlouvy a 
dodat Vybavení do Místa plnění nejpozději do 30. 9. 2020. Dodavatel je povinen 
Zadavateli oznámit zahájení Instalace nejméně 5 pracovních dnů předem. Instalace 
vybavení je podmíněna dokončeností stavební připravenosti, která je předmětem 
výběrového řízení jiné veřejné zakázky a zadavatel si tak vyhrazuje právo posunout 
termín Instalace a termínu plnění do doby dostatečné stavební připravenosti místností, 
a to o počet kalendářních dnů, o které okamžik dokončení stavební připravenosti 
přesáhne okamžik oznámení zahájení Instalace. V takovém případě Zadavatel 
Dodavateli připravenost místností písemně oznámí, přičemž se má za to, že 3 pracovní 
dny po uvedeném oznámení je Místo plnění připraveno k provedení Instalace.

3.2 Zadavatel je oprávněn kontrolovat plnění této Smlouvy a Dodavatel je povinen výkon 
takovéto kontroly umožnit, zejména je povinen předložit ke kontrole všechny doklady 
související s plněním této Smlouvy. Zadavatel může k výkonu kontroly pověřit též 
vybranou odborně erudovanou osobu.

3.3 O předání a převzetí Vybavení bude smluvními stranami sepsán protokol. Vybavení 
není řádně dodáno až do jeho předání a převzetí.

3.4 Při předání Vybavení předá Dodavatel Zadavateli i veškerou příslušnou dokumentaci, 
dále potvrzení, osvědčení či jiné doklady a dokumenty, které se k Vybavení či jeho 
části vztahují a jež jsou obvyklé, nutné či vhodné k převzetí a k využití takového plnění. 
Veškeré výše uvedené dokumenty budou v českém jazyce. Okamžikem jejich předání 
Zadavateli se stávají výlučným vlastnictvím Zadavatele.

Stránka 3 z 8



IV. 
Kupní cena

4.1 Kupní cena za dodání Vybavení je na základě dohody smluvních stran stanovena jako 
maximální a nepřekročitelná ve výši:

1 277 300,- Kč bez DPH 
268 233,- Kč DPH 

1 545 533,- Kč včetně DPH

4.2 Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady 
Dodavatele spojené s plněním povinností vyplývajících z této Smlouvy, a to včetně 
(nikoliv výhradně) nákladů na zabalení, dopravu Vybavení do Místa plnění a jeho 
Instalaci.

4.3 Účastníci sjednávají, že kupní cena bude navýšena, a to v případě zvýšení zákonné 
sazby DPH v době od uzavření smlouvy do protokolárního předání Vybavení. Navýšení 
sjednané ceny musí odpovídat zvýšení hodnoty DPH v závislosti na zvýšení zákonné 
sazby DPH. Účastníci sjednávají, že cena díla bude snížena, a to v případě snížení 
zákonné sazby DPH v době od uzavření smlouvy do protokolárního předání Vybavení. 
Snížení sjednané ceny musí odpovídat snížení hodnoty DPH v závislosti na snížení 
zákonné sazby DPH. Smluvní strany se dohodly, že v případě zákonné změny sazby 
DPH nebudou uzavírat dodatek k této smlouvě, ale bude fakturovaná cena včetně 
zákonné sazby DPH.

4.4 Smluvní strany se s ohledem na okolnost aktuálně hrozícího rizika karantény, 
epidemie či pandemie dohodly, že bude-li situace příslušnými orgány takto vyhlášena 
či označena, a z důvodů těmito stavy zapříčiněnými nebude možné plnění poskytnout 
v dohodnutém termínu, zakládají tyto okolnosti na straně povinného právo požadovat 
přiměřené prodloužení sjednaných termínů o dobu trvání překážky v plnění splnění 
a druhá smluvní strana je povinna takovou změnu termínu akceptovat. V takovém 
případě je však smluvní strana o této skutečnosti a okolnostech bránících mu 
v realizaci plnění ze smlouvy druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu 
informovat.

V. 
Platební podmínky

5.1 Úhrada kupní ceny bude uskutečněna na základě daňového dokladu vystaveného 
Dodavatelem nejpozději do 1 měsíce po převzetí Vybavení Zadavatelem. Podmínkou 
pro vznik oprávnění Dodavatele vystavit daňový doklad za poskytnutí plnění dle 
Smlouvy je podpis předávacího protokolu.

Daňový doklad vystavený Dodavatelem je splatný do 14 kalendářních dnů od jeho 
doručení Zadavateli.

Stránka 4 z 8



Bankovní účet uvedený Dodavatelem na jím vystaveném daňovém dokladu za účelem 
úhrady kupní ceny musí odpovídat bankovnímu účtu zveřejněnému dle ustanovení 
§ 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o DPH")příslušným správcem daně způsobem umožňujícím dálkový 
přístup. V opačném případě je Zadavatel Dodavatelem vystavený daňový doklad 
Dodavateli vrátit.

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy Dodavatel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že Zadavatel 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Zadavatelem takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se 
výši DPH fakturované Dodavatelem.

5.2 Daňový doklad Dodavatele musí být vystaven v souladu s požadavky právních 
předpisů na daňové doklady. Daňový doklad platí jako došlý v den, kdy byl v originále 
s přílohami prokazatelně doručen Zadavateli. Zadavatel je oprávněn vrátit daňový 
doklad do 14 kalendářních dnů od doručení s písemným odůvodněním, neodpovídá-li 
Smlouvě či obecně platným právním předpisům, nebo není-li možné jej zkontrolovat. 
Byl-li daňový doklad takto vrácen, není Zadavatel v prodlení s placením kupní ceny. 
Lhůta splatnosti se počítá ode dne doručení opraveného daňového dokladu Zadavateli. 
Není-li daňový doklad ve lhůtě 14 kalendářních dnů vrácen, platí, že s ním Zadavatel 
souhlasí.

5.3 Každý daňový doklad musí být Dodavatelem označen číslem a názvem projektu 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003865, Modernizace odborných učeben (cizích jazyků, 
fyziky, chemie, informatiky a přírodopisu).

VI. 
Další povinnosti Dodavatele a Zadavatele

6.1 Dodavatel je povinen realizovat předmět této Smlouvy řádně a včas, při splnění 
podmínek veškerých závazných dokumentů, v souladu s obecně závaznými platnými 
právními předpisy České republiky a příslušnými platnými ČSN, případně příslušnými 
platnými normami EN, neexistují-li pro daný případ odpovídající ČSN, případně 
příslušnými platnými normami DIN, neexistují-li pro daný případ ani odpovídající EN 
(dále společně jen „Normy"), s touto Smlouvou a pokyny Zadavatele.

6.2 Práce na odstraňování vad vytknutých Zadavatelem Dodavateli před předáním 
Vybavení Zadavateli je Dodavatel povinen zahájit a dokončit na své náklady ve lhůtě 
stanovené Zadavatelem, nejpozději však do 7 kalendářních dnů.

6.3 Zadavatel je povinen poskytnout Dodavateli součinnost, která na něm pro potřeby 
plnění povinností Dodavatele podle této Smlouvy může být spravedlivě požadována.

VII. 
Vlastnické právo a právo užití Vybavení

7.1 Vlastnické právo k Vybavení, jakož i všem věcem předaným Dodavatelem Zadavateli 
v souvislosti s plněním předmětu této Smlouvy, přechází na Zadavatele dnem převzetí 
Vybavení Zadavatelem na základě protokolu o předání a převzetí Vybavení.

Stránka 5 z 8



7.2 Dodavatel nese plnou odpovědnost za škody na Vybavení, a to od termínu zahájení 
realizace předmětu této Smlouvy až do faktického převzetí Vybavení Zadavatelem, kdy 
odpovědnost přechází na Zadavatele.

VIII. 
Vady Vybavení a záruka za jakost

8.1 Dodavatel poskytuje záruku za jakost v rozsahu 36 měsíců.

8.2 Záruční doba začíná běžet okamžikem protokolárního předání a převzetí Vybavení 
Zadavatelem. V případě částečného předání a převzetí Vybavení začne běh záruční 
doby vztahující se k dotčené části dodávaného Vybavení okamžikem částečného 
předání a převzetí dané konkrétní části Vybavení, pokud je toto vzhledem k předávané 
části možné.

8.3 Bude-li Dodavatel v prodlení s odstraněním vady ohlášeného Zadavatelem, je 
Zadavatel oprávněn, po předchozím oznámení Dodavateli, odstranit vadu sám na 
náklady Dodavatele.

IX. 
Sankční ujednání

9.1 V případě, že Dodavatel nepředá Zadavateli Vybavení splňující požadavky uvedené 
v této Smlouvě (tj. včetně Instalace) ve sjednaném termínu dle této Smlouvy, je 
Zadavatel oprávněn uplatnit a Dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z kupní ceny za každý započatý den prodlení.

9.2 V případě prodlení Zadavatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem 
v souladu s článkem VI. této smlouvy je zhotovitel oprávněn požadovat na objednateli 
úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den 
prodlení.

9.3 Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 15 kalendářních dnů od doručení 
písemné výzvy oprávněné smluvní strany smluvní straně povinné. Zaplacením smluvní 
pokuty nezaniká příslušný nárok smluvní strany na splnění povinnosti smluvní pokutou 
zajištěné. Smluvní pokuty se nezapočítávají na nárok na náhradu škody. Zadavatel je 
oprávněn jednostranně započíst pohledávku na zaplacení jakékoli smluvní pokuty dle 
této Smlouvy na jakoukoli pohledávku Dodavatele vůči Zadavateli dle této Smlouvy. 
Dodavatel je oprávněn jednostranně započíst pohledávku na zaplacení jakékoli 
smluvní pokuty dle této Smlouvy na jakoukoli pohledávku Zadavatele vůči Dodavateli 
dle této Smlouvy.

9.4 Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo smluvních stran domáhat se náhrady 
škody vzniklé porušením smluvní povinnosti nebo povinnosti vyplývající z obecně 
závazného právního předpisu. Škoda způsobená Zadavateli subdodavatelem 
Dodavatele se považuje za škodu způsobenou přímo Dodavatelem.

9.5 Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám 
a k minimalizaci vzniklých škod.

Stránka 6 z 8



9.6 Dodavatel se nedostává do prodlení v případě prodlení Zadavatele s poskytnutím 
nutné součinnosti Dodavateli (např. prodlení s umožněním přístupu do prostor 
Zadavatele).

X. 
Odstoupení a předčasné ukončení Smlouvy

10.1 Platnost smlouvy lze ukončit písemnou dohodou podepsanou oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran.

10.2 Zadavatel může od této smlouvy odstoupit, pokud Dodavatel nesplní termín dodání dle 
této smlouvy nebo Vybavení nebude odpovídat předmětu smlouvy.

10.3 Dodavatel může od této smlouvy odstoupit, pokud Zadavatel nezaplatí včas kupní cenu 
dle této smlouvy.

10.4 Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho 
písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

XI. 
Závěrečná ustanovení

11.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

11.2 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Zadavatele Dodavatel výslovně prohlašuje, 
že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním této smlouvy 
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, 
zejména zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Dodavatel 
prohlašuje, že výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně 
podpisů.

11.3 Tato Smlouva může být měněna pouze formou písemných očíslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran (tj. pouze statutárními 
zástupci podle jejich oprávnění vyplývajícího z obchodního rejstříku nebo osobami, 
které jsou uvedeny v záhlaví Smlouvy). Smluvní strany výslovně sjednávají, že e-mail 
nebo jiná obdobná forma elektronické komunikace se nepovažují za písemný dodatek 
k této Smlouvě dle tohoto ustanovení.

11.4 Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované 
informace a dokumentaci související s plněním této smlouvy zaměstnancům nebo 
zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční 
správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše 
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu 
a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

11.5 Situace neupravené touto Smlouvou se řídí občanským zákoníkem, a dalšími obecně 
závaznými právními předpisy České republiky.

Stránka 7 z 8



11.6 Vůle smluvních stran je vyjádřena též v dále uvedených dokumentech a podkladech, 
které tvoří nedílnou součást této Smlouvy:

Příloha č. 1. - Technická specifikace a položkový rozpočet z nabídky Dodavatele 
Příloha č. 2. - Seznam poddodavatelů, jejichž pomocí Dodavatel prokázal část 

kvalifikace ve veřejné zakázce. (je-li relevantní)

11.7 Jestliže se některé ustanovení této Smlouvy, nebo jeho část ukáže jako zdánlivé, 
neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné, nebude tím dotčena platnost ani účinnost 
Smlouvy jako celku ani jejích zbývajících ustanovení, nebo jejich částí. V takovém 
případě smluvní strany změní nebo přizpůsobí takové zdánlivé, neplatné, neúčinné 
nebo nevymahatelné ustanovení písemnou formou tak, aby bylo dosaženo úpravy, 
která odpovídá účelu a úmyslu stran v době uzavření této Smlouvy, která je 
hospodářsky nejbližší zdánlivému, neplatnému, neúčinnému nebo nevymahatelnému 
ustanovení, popřípadě podniknou jakékoliv další právní kroky vedoucí k realizaci 
původního účelu takového ustanovení.

11.8 Smluvní strany výslovně vylučují použití ustanovení § 582 odst. 2 občanského 
zákoníku.

11.9 Dodavatel není oprávněn postoupit tuto Smlouvu, nebo převést (jako postupitel) 
jakákoliv práva a povinnosti z ní vyplývající na třetí osobu, a to ani zčásti.

11.10 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich pravé 
a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek, a že souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují svými podpisy.

11.11 Tato Smlouva je zhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom.

V Třebíči dne

Mgr. Karel Dolák, ředitel

V Kamenici dne

Hanuš Pekárek, jednatel

Stránka 8 z 8



Příloha č. výzvy: 
Dodavatel:

Rozpočet
DIGITAL ACTION s.r.o.

Cena ce lkem  v  Kč bez DPH Cena ce lkem  v  K č s DPH

FYZIKA - učebna 123 750,00 Kč 149 737,50 Kč
CHEMIE - učebna 109 500,00 Kč 132 495,00 Kč
PŘÍRODOPIS - učebna 109 500,00 Kč 132 495,00 Kč
INFORMATIKA - učebna 440 900,00 Kč 533 489,00 Kč
CIZÍ JAZYKY - učebna 237 650,00 Kč 287 556,50 Kč
STU DIJNÍ ZAŘÍZE NÍ DO CENTER 256 000,00 Kč 309 760,00 Kč
CELKEM 1 277 300,00 Kč 1 545 533,00 Kč
Pokyny pro vyplnění:
a) Dodavatel vyplní zeleně podbarvená pole na všech záložkách sešitu!!!
b) Ceny dodavatel uvede zaokrouhlené na dvě desetinná místa, zadavatelem přednastavené hodnoty a vzorce jsou nezávazné, za uvedení cen a součtů je odpovědný dodavatel
c) V poli "název zařízení a vybavení" dodavatel vyplní název výrobku nebo jeho označení a název výrobce
d) Celkovou nabídkovou cenu bez i vč. DPH dodavatel uvede v krycím listu (nastavené vzorce jsou nezávazné = za správnost součtů odpovída dodavatel)



Učebna Číslo položky
Název zařízení a vybavení

Popis - specifikace M nožství v  ks
Cena za 1 ks bez 

DPH
DPH 21 %

Cena za 1 ks v  Kč včetně 
DPH

Celkem cena včetně 
DPH

O
db

or
ná

 
uč

eb
na

 
fy

zi
ky

1 Dataprojektor Epson EB-695Wi 

Pylonová tabule Degen triptych 400x120

Interaktivní projektor s dotykovou technologií projekce 3LCD integrovanou přímo 

do projektoru a projekcí na ultrakrátkou vzdálenost (cca 60 cm), svítivost (ANSI) 
3300 lm, kontrast 10 000:1, nativní rozlišení WXGA s poměrem stran 16:10, lampa 

s životností až 4000/6000 hodin (Normal/Eco), s ovládáním pomocí dotyku prstů a 

digitálním perem (2x), zabudovaný reproduktor min. 15 W, rozhraní: Audiovstup, 

stereofonní konektor mini-jack (3x), vstup pro mikrofon, Audiovýstup, stereofonní 
konektor mini-jack, MHL, S-Video vstup, HDMI vstup (2x), VGA výstup, VGA vstup 

(2x), Bezdrátová síť LAN IEEE 802.11 b/g/n, RS-232C, USB 2.0 typu B, USB 2.0 typu 
A, Ethernetové rozhraní (100 Base-TX / 10 Base-T), Výstup synchronizace, Vstup 

synchronizace, dálkové ovládání, držák dotykové jednotky a rameno projektoru 

umožňující připevnění k pylonové tabuli.

Pylonová tabule triptych 200x120 cm (rozměry křídel 100x120 cm, rozevřená 
tabule 400x120 cm) s pojezdem před dvojici pylonů, s keramickým povrchem pro 

popisování stiratelnou fixou z venku i uvnitř, s odkládací policí. Stabilní konstrukce 
z  hliníkových profilů o výšce min. 250cm. Rozsah posunu min. 130cm. Pylonový 

zdvih nevyžaduje žádnou údržbu ani mazání. Integrovaný úchyt pro držák 

projektoru. Vč. dopravy do budovy školy, instalace a nastavení.

1 77 000,00 Kč 16 170,00 Kč 93 170,00 Kč 93 170,00 Kč

2 Epson, model ELPDC13

Vizualizer s flexibilním ramenem, rozlišení Full HD 1080p (1920 x 1080), 5M pixel 

CM OS senzor, frekvence 30 snímků za sekundu, oblast sním ání A3 landscape, min. 

8x digitální zoom, vestavěný mikrofon, interní pam ěť min. pro 200 obrázků, 

připojení přes HDMI, VGA, USB, interaktivní SW  a české menu.

1 10 700,00 Kč 2 247,00 Kč 12 947,00 Kč 12 947,00 Kč

3
PC LENOVO V530, Intel Í3-9100/4GB RAM, 256GB SSD 

HDD, DVDRW, provedení tow er

Case Midi/M icroTower s min. 180W zdrojem s účinností min.82%, výkon CPU min. 
7000 bodu dle nezávislého testu https://www .cpubenchm ark.net, operační paměť 

minim álně 4GB DDR4, pevný disk technologie SSD s m inimální kapacitou 256GB, 
DVD-RW optická mechanika, min. 1x DisplayPort/HDMI a 1x video výstup VGA,

USB drátová klávesnice a myš od stejného výrobce

1 9 900,00 Kč 2 079,00 Kč 11 979,00 Kč 11 979,00 Kč

4
M icrosoft W indows 10 Professional 64-bit CZ, 

M icrosoft Office 2019 Standard CZ, Microsoft 
W indows Defender Pro CZ

Operační systém kompatibilní s operačním systémem M icrosoft W indows min. 

verze 10 Professional CZ a výše (požadavek na připojení do dom énového prostředí 

v  rámci školní počítačové sítě), kancelářský "balík" programů kom patibilní s edicí 

M icrosoft Office Standard minimálně verze 2016 (požadavek na centrální řízení 
aplikací na stanicích pomocí doménových politik), antivirový program pro stanici,

1 lic. /60 měsíců (školní licence).

1 8 000,00 Kč 1 680,00 Kč 9 680,00 Kč 9 680,00 Kč

5 Lenovo m onitor L24i-10 23,8" IPS WLED
24" LED m onitor černý, typ panelu IPS, LED, 16:9, minim álně jas 250cd/m2, 

minim álně 5ms odezva, Full HD 1920x1080 px., minimálně 1000:1 kontrast, typy 
připojení VGA, HDMI, DisplayPort, VESA uchycení 100x100mm.

1 2 400,00 Kč 504,00 Kč 2 904,00 Kč 2 904,00 Kč

6
Lineární laboratorní zdroj Straton 5312.1, 0 - 25 V, 0

10 A

Lineárně řízený laboratorní zdroj 0 - 25 V, 0-10 A, univerzální síťový zdroj pro 
školní zařízení. Přepínatelné výstupní napětí 0 až 25 V  lze odebírat jako AC napětí 

nebo přes zabudovaný můstkový usměrňovač jako DC napětí na samostatných 
bezpečnostních zdířkách. Zdroj stabilního napětí s 6 V/AC a 5 A/AC. Splňuje normy 

EN 61010 a 60950. Vč. instalace a nastavení

1 10 400,00 Kč 2 184,00 Kč 12 584,00 Kč 12 584,00 Kč

7
Rozvodný uzam ykatelný propojovací box pro 15 

stanovišť, Straton 2015XL

Rozvodný propojovací box pro paralelní připojení 15-ti stolů studentů na lineární 

zdroj v  katedře učitele.
1 850,00 Kč 178,50 Kč 1 028,50 Kč 1 028,50 Kč

8 Doprava, montáž, instalace (položky 2 až 7)

Doprava do budovy školy, připojení k rozvodům slaboprodé a silnoproudé 

kabeláže, instalace SW, zprovoznění komunikace s interaktivním dataprojektorem, 

připojení k internetu a nastavení základních funkcí.

1 4 500,00 Kč 945,00 Kč 5 445,00 Kč 5 445,00 Kč

CELKEM 149 737,50 Kč

Pokyny pro vyplnění:

a) Dodavatel vyplní zeleně podbarvená pole
b) Cen y dodavatel uvede zaokrouhlené na dvě desetinná místa, zadavatelem přednastavené hodnoty a vzorce jsou nezávazné, za uvedení cen a součtů je odpovědný dodavatel
c) V  poli "název zařízení a vybavení" dodavatel vyplní název výrobku nebo jeho označení a název výrobce



Učebna Číslo položky N ázev zařízení a vybavení Popis - specifikace M n ožství v  ks
Cena za 1 ks b ez 

DPH
DPH 21 %

Cena za 1 ks v Kč včetně 

DPH

Celkem  cena včetně 

DPH
O

db
or

ná
 

uč
eb

na
 

ch
em

ie

1 D ataprojektor Epson EB-695W i 

Pylonová tabule Degen triptych 400x120

Interaktivní projektor s dotykovou techn ologií projekce 3LCD  integrovanou přímo 

do projektoru a projekcí na ultrakrátkou vzdálenost (cca 60 cm ), svítivost (ANSI) 

3300 lm, kontrast 10 000:1, n ativn í rozlišení W XG A s pom ěrem  stran 16:10, lampa 

s ž ivotností až 4000/6000 hodin (N orm al/Eco), s ovládáním  pom ocí dotyku prstů a 

d igitálním  perem (2x), zabudovaný reproduktor min. 15 W , rozhraní: Audiovstup, 

stereofon ní konektor m ini-jack (3x), vstup pro m ikrofon, A ud iovýstup , stereofonní 

konektor m ini-jack, M HL, S-Video vstup, HDMI vstup (2x), V G A  výstup, V G A  vstup 

(2x), Bezdrátová síť LAN IEEE 802.11 b/g/n, RS-232C, USB 2.0 typu B, USB 2.0 typu 

A , Ethernetové rozhraní (100 Base-TX /  10 Base-T), V ýstup  synchronizace, V stup 

synchronizace, dálkové ovládání, držák dotykové je d n otky a ram eno projektoru 

um ožňující p řipevnění k pylonové tabuli.

Pylonová tabule triptych 200x120 cm (rozm ěry křídel 100x120 cm, rozevřená 

tab ule  400x120 cm) s pojezdem  před dvojici pylonů, s keram ickým  povrchem  pro 

popisování stiratelnou fixou z venku i uvnitř, s odkládací policí. Stab ilní konstrukce 

z hliníkových profilů o výšce min. 250cm . Rozsah posunu min. 130cm . Pylonový 

zdvih nevyžaduje žádnou údržbu ani m azání. Integrovaný úchyt pro držák 

projektoru. V č. dopravy do budovy školy, instalace a nastavení.

1 77 000,00 Kč 16 170,00 Kč 93 170,00 Kč 93 170,00 Kč

2 Epson, model ELPDC13

V izualizer s flexibilním  ram enem , rozlišení Full HD 1080p (1920 x  1080), 5M pixel 

CM O S senzor, frekvence 30 sním ků za sekundu, oblast sn ím ání A3 landscape, min. 

8x d ig itální zoom , vestavěn ý m ikrofon, interní pam ěť m in. pro 200 obrázků, 

připojení přes HDM I, V G A , USB, interaktivní SW  a české menu.

1 10 700,00 Kč 2 247,00 Kč 12 947,00 Kč 12 947,00 Kč

3
PC LENO VO V530, Intel i3-9100/4GB RAM , 256GB SSD 

HDD, DVDRW , p rovedení tow er

C ase M idi/M icroTow er s min. 180W  zdrojem  s účinností m in.82% , výkon CPU min. 

7000 bodu dle nezávislého testu h ttps://w w w .cpubenchm ark.net, operační pam ěť 

m inim álně 4GB DDR4, pevný d isk technologie SSD s m inim ální kapacitou 256GB, 

D VD-RW  optická m echanika, m in. 1x D isplayPort/HDM I a 1x video výstup V GA,

USB drátová klávesnice a myš od stejn ého  výrobce

1 9 900,00 Kč 2 079,00 Kč 11 979,00 Kč 11 979,00 Kč

4

M icrosoft W indow s 10 Professional 64-bit CZ, 

M icrosoft Office 2019 Standard CZ, M icrosoft 

W indow s D efender Pro CZ

O perační systém  kom patibiln í s operačním  systém em  M icrosoft W indow s min. 

verze 10 Professional CZ a výše (požadavek na připojení do dom énového prostředí 

v rámci školn í počítačové sítě), kancelářský "balík" program ů kom patib iln í s edicí 

M icrosoft Office Standard m inim álně verze 2016 (požadavek na cen trá ln í řízení 

aplikací na stanicích pom ocí dom énových politik), antivirový program  pro stanici, 1 

lic. /60 m ěsíců (školní licence).

1 8 000,00 Kč 1 680,00 Kč 9 680,00 Kč 9 680,00 Kč

5 Lenovo m onitor L24i-10 23,8" IPS W LED

24" LED m onitor černý, typ panelu IPS, LED, 16:9, m inim álně ja s  250cd/m 2, 

m inim álně 5ms odezva, Full HD 1920x1080 px., m inim álně 1000:1 kontrast, typy 

připojení VGA, HDM I, D isplayPort, V ESA  uchycení 100x100m m .

1 2 400,00 Kč 504,00 Kč 2 904,00 Kč 2 904,00 Kč

6 D oprava, m ontáž, instalace (položky 2 až 5)

Doprava do budovy školy, připojení k rozvodům  slaboprodé a silnoproudé 

kabeláže, instalace SW , zprovozn ěn í kom unikace s interaktivním  dataprojektorem , 

připojení k internetu a nastavení základních funkcí.

1 1 500,00 Kč 315,00 Kč 1 815,00 Kč 1 815,00 Kč

CELKEM 132 495,00 Kč

Pokyny pro vyplnění:
a) Dodavatel vyplní zeleně podbarvená pole
b) Ceny dodavatel uvede zaokrouhlené na dvě desetinná místa, zadavatelem přednastavené hodnoty a vzorce jsou nezávazné, za  uvedení cen a součtů je odpovědný dodavatel
c) V poli "název zařízení a vybavení" dodavatel vyplní název výrobku nebo jeho označení a název výrobce



Učebna Číslo  položky N ázev zařízení a vybavení Popis - specifikace M nožství v  ks
Cena za 1 ks bez 

DPH
DPH 21 %

Cena za 1 ks v Kč včetně 

DPH

Celkem  cena včetně 

DPH

a
o
d
or

n

nb
e

rob
d
O

1 D ataprojektor Epson EB-695W i 

Pylonová tab ule  Degen triptych  400x120

Interaktivní projektor s dotykovou techn ologií projekce 3LCD integrovanou přímo 

do projektoru a projekcí na ultrakrátkou vzdálenost (cca 60 cm ), svítivost (ANSI) 

3300 lm, kontrast 10 000:1, nativní rozlišení W XG A s pom ěrem  stran 16:10, lampa 

s životností až 4000/6000 hodin (N orm al/Eco), s ovládáním  pom ocí dotyku prstů a 

digitálním  perem (2x), zabudovaný reproduktor min. 15 W , rozhraní: Audiovstup, 

stereofonní konektor m ini-jack (3x), vstup pro m ikrofon, Audiovýstup, stereofonní 

konektor m ini-jack, M HL, S-Video vstup, HDM I vstup (2x), V G A  výstup, V G A  vstup 

(2x), Bezdrátová s íť  LAN IEEE 802.11 b/g/n, RS-232C, USB 2.0 typu B, USB 2.0 typu 

A, Ethernetové rozhraní (100 Base-TX /  10 Base-T), V ýstup  synchronizace, Vstup 

synchronizace, dálkové ovládání, držák dotykové jedn otky a ram eno projektoru 

um ožňující připevnění k pylonové tabuli.

Pylonová tabule triptych 200x120 cm (rozm ěry křídel 100x120 cm , rozevřená 

tabule 400x120 cm ) s pojezdem  před dvojici pylonů, s keram ickým  povrchem  pro 

p opisování stiratelnou fixou z venku i uvnitř, s odkládací policí. Stab ilní konstrukce 

z hliníkových profilů o výšce m in. 250cm . Rozsah posunu min. 130cm . Pylonový 

zdvih nevyžaduje žádnou údržbu ani m azání. Integrovaný úchyt pro držák 

projektoru. Vč. dopravy do budovy školy, instalace a nastavení.

1 77 000,00 Kč 16 170,00 Kč 93 170,00 Kč 93 170,00 Kč

2 Epson, m odel ELPDC13

Vizualizer s flexibilním  ram enem , rozlišení Full HD 1080p (1920 x  1080), 5M pixel 

CM O S senzor, frekvence 30 sním ků za sekundu, oblast sn ím án í A3 landscape, min. 

8x d ig itální zoom , vestavěn ý m ikrofon, interní pam ěť min. pro 200 obrázků, 

připojení přes HDM I, VGA, USB, interaktivní SW  a české menu.

1 10 700,00 Kč 2 247,00 Kč 12 947,00 Kč 12 947,00 Kč

3
PC LENO VO V530, Intel i3-9100/4GB RAM , 256GB SSD 

HDD, DVDRW , p rovedení tow er

Case M idi/M icroTow er s min. 180W  zdrojem  s ú činností m in.82% , výkon CPU min. 

7000 bodu dle nezávislého testu h ttps://w w w .cpubenchm ark.net, operačn í pam ěť 

m inim álně 4GB DDR4, pevný disk techn ologie  SSD s m inim ální kapacitou 256GB, 

D VD-RW  optická m echanika, min. 1x D isplayPort/HDM I a 1x video výstup VGA,

USB drátová klávesnice a m yš od stejného výrobce

1 9 900,00 Kč 2 079,00 Kč 11 979,00 Kč 11 979,00 Kč

4

M icrosoft W indow s 10 Professional 64-bit CZ, 

M icrosoft O ffice 2019 Standard CZ, M icrosoft 

W indow s D efender Pro CZ

O perační systém  kom patib iln í s operačním  systém em  M icrosoft W indow s min. 

verze 10 Professional CZ a výše  (požadavek na připojení do d om énového prostředí 

v rámci školn í počítačové sítě), kancelářský "balík" program ů kom patibiln í s edicí 

M icrosoft O ffice Standard m inim álně verze 2016 (požadavek na centrální ř ízen í 

aplikací na stanicích  pom ocí dom énových politik), antivirový program  pro stanici, 1 

lic. /60 m ěsíců (školní licence).

1 8 000,00 Kč 1 680,00 Kč 9 680,00 Kč 9 680,00 Kč

5 Lenovo m onitor L24i-10 23,8" IPS W LED

24" LED m onitor černý, typ  panelu IPS, LED, 16:9, m inim álně ja s  250cd/m 2, 

m inim álně 5m s odezva, Full HD 1920x1080 px., m inim álně 1000:1 kontrast, typy 

připojení V G A , HDM I, D isplayPort, VESA uchycení 100x100m m .

1 2 400,00 Kč 504,00 Kč 2 904,00 Kč 2 904,00 Kč

6 Doprava, montáž, instalace (položky 2 až 5)

Doprava do budovy školy, připojení k rozvodům  slaboprodé a silnoproudé 

kabeláže, instalace SW , zprovoznění kom unikace s interaktivním  dataprojektorem , 

připojení k internetu a nastavení základních funkcí.

1 1 500,00 Kč 315,00 Kč 1 815,00 Kč 1 815,00 Kč

CELKEM 132 4 95,00 Kč

Pokyny pro vyplnění:
a) Dodavatel vyplní zeleně podbarvená pole
b) Ceny dodavatel uvede zaokrouhlené na dvě desetinná místa, zadavatelem přednastavené hodnoty a vzorce jsou nezávazné, za  uvedení cen a součtů je odpovědný dodavatel
c) V poli "název zařízení a vybavení" dodavatel vyplní název výrobku nebo jeho označení a název výrobce



Učebna Číslo položky Název zařízení a vybavení Popis -  specifikace Množství v ks
Cena za 1 ks bez 

DPH
DPH 21 %

Cena za 1 ks v Kč včetně 
DPH

Celkem cena včetně 
DPH

O
db

or
ná

 
uč

eb
na

 
in

fo
rm

at
ik

y

1 Dataprojektor Epson EB-695Wi 

Pylonová tabule Degen triptych 400x120

Interaktivní projektor s dotykovou technologií projekce 3LCD integrovanou přímo 
do projektoru a projekcí na ultrakrátkou vzdálenost (cca 60 cm), svítivost (ANSI) 
3300 lm, kontrast 10 000:1, nativní rozlišení W XGA s poměrem stran 16:10, 
lampa s životností až 4000/6000 hodin (Normal/Eco), s ovládáním pomocí dotyku 
prstů a digitálním perem (2x), zabudovaný reproduktor min. 15 W, rozhraní: 
Audiovstup, stereofonní konektor mini-jack (3x), vstup pro mikrofon,
Audiovýstup, stereofonní konektor mini-jack, MHL, S-Video vstup, HDMI vstup 
(2x), VGA výstup, VGA vstup (2x), Bezdrátová síť LAN IEEE 802.11 b/g/n, RS-232C, 
USB 2.0 typu B, USB 2.0 typu A, Ethernetové rozhraní (100 Base-TX /  10 Base-T), 
Výstup synchronizace, Vstup synchronizace, dálkové ovládání, držák dotykové 
jednotky a rameno projektoru umožňující připevnění k pylonové tabuli.

Pylonová tabule triptych 200x120 cm (rozměry křídel 100x120 cm, rozevřená 
tabule 400x120 cm) s pojezdem před dvojici pylonů, s keramickým povrchem pro 
popisování stiratelnou fixou z venku i uvnitř, s odkládací policí. Stabilní 
konstrukce z hliníkových profilů o výšce min. 250cm. Rozsah posunu min. 130cm. 
Pylonový zdvih nevyžaduje žádnou údržbu ani mazání. Integrovaný úchyt pro 
držák projektoru. Vč. dopravy do budovy školy, instalace a nastavení.

1 77 000,00 Kč 16 170,00 Kč 93 170,00 Kč 93 170,00 Kč

2
PC LENOVO V530, Intel i3-9100/4GB RAM, 256GB SSD
HDD, DVDRW, provedení tower

Case Midi/MicroTower s min. 180W zdrojem s účinností min.82%, výkon CPU 
min. 7000 bodu dle nezávislého testu https://www.cpubenchmark.net, operační 
paměť minimálně 4GB DDR4, pevný disk technologie SSD s minimální kapacitou 
256GB, DVD-RW optická mechanika, min. 1x DisplayPort/HDMI a 1x video výstup 
VGA, USB drátová klávesnice a myš od stejného výrobce

1 9 900,00 Kč 2 079,00 Kč 11 979,00 Kč 11 979,00 Kč

3
PC LENOVO V530, Intel i3-9100/4GB RAM, 256GB SSD 
HDD, DVDRW, provedení tower

Case Midi/MicroTower s min. 180W zdrojem s účinností min.82%, výkon CPU 
min. 7000 bodu dle nezávislého testu https://www.cpubenchmark.net, operační 
paměť minimálně 4GB DDR4, pevný disk technologie SSD s minimální kapacitou 
256GB, DVD-RW optická mechanika, min. 1x DisplayPort/HDMI a 1x video výstup 
VGA, USB drátová klávesnice a myš od stejného výrobce

15 9 900,00 Kč 2 079,00 Kč 11 979,00 Kč 179 685,00 Kč

4
Switch ZyXEL GS1920-24V2, včetně uzamykatelné 
skříňky

28-portový Gigabit Web Smart Switch: 24x Gigabit metal + minimálně 4x SFP 
port, IPv6 podpora, VLAN podpora, bez ventilátoru, 802.3az green, 19" 
Rackmount. Záruka: doživotní. Vč. instalace a nastavení

1 7 100,00 Kč 1 491,00 Kč 8 591,00 Kč 8 591,00 Kč

5
Microsoft Windows 10 Professional 64-bit CZ, 
Microsoft Office 2019 Standard CZ, Microsoft 
Windows Defender Pro CZ

Operační systém kompatibilní s operačním systémem Microsoft Windows min. 
verze 10 Professional CZ a výše (požadavek na připojení do doménového 
prostředí v  rámci školní počítačové sítě), kancelářský "balík" programů 
kompatibilní s edicí Microsoft Office Standard minimálně verze 2016 (požadavek 
na centrální řízení aplikací na stanicích pomocí doménových politik), antivirový 
program pro stanici, 1 lic. /60 měsíců (školní licence).

16 8 500,00 Kč 1 785,00 Kč 10 285,00 Kč 164 560,00 Kč

6 Lenovo monitor L24i-10 23,8" IPS WLED
24" LED monitor černý, typ panelu IPS, LED, 16:9, minimálně jas 250cd/m2, 
minimálně 5ms odezva, Full HD 1920x1080 px., minimálně 1000:1 kontrast, typy 
připojení VGA, HDMI, DisplayPort, VESA uchycení 100x100mm.

16 2 400,00 Kč 504,00 Kč 2 904,00 Kč 46 464,00 Kč

7 Doprava, montáž, instalace (položky 2 až 6)

Doprava do budovy školy, připojení k rozvodům slaboprodé a silnoproudé 
kabeláže, instalace SW, zasíťování PC učebny, zprovoznění komunikace s 
interaktivním dataprojektorem, připojení k internetu a nastavení základních 
funkcí.

16 1 500,00 Kč 315,00 Kč 1 815,00 Kč 29 040,00 Kč

CELKEM 533 489,00 Kč

Pokyny pro vyplnění:
a) Dodavatel vyplní zeleně podbarvená pole
b) Ceny dodavatel uvede zaokrouhlené na dvě desetinná místa, zadavatelem přednastavené hodnoty a vzorce jsou nezávazné, za uvedení cen a součtů je odpovědný dodavatel
c) V poli "název zařízení a vybavení" dodavatel vyplní název výrobku nebo jeho označení a název výrobce



Učebna Číslo  položky N ázev zařízení a vybavení Popis - specifikace M nožství v  ks
Cena za 1 ks bez 

DPH
DPH 21 %

Cena za 1 ks v Kč včetně 

DPH

Celkem  cena včetně 

DPH

nbe

rob
d
O

1 D ataprojektor Epson EB-695W i 

Pylonová tab ule  Degen triptych  400x120

Interaktivní projektor s dotykovou techn ologií projekce 3LCD integrovanou přímo 

do projektoru a projekcí na ultrakrátkou vzdálenost (cca 60 cm ), svítivost (ANSI) 

3300 lm, kontrast 10 000:1, nativní rozlišení W XG A s pom ěrem  stran 16:10, lampa 

s životností až 4000/6000 hodin (N orm al/Eco), s ovládáním  pom ocí dotyku prstů a 

digitálním  perem (2x), zabudovaný reproduktor min. 15 W , rozhraní: Audiovstup, 

stereofonní konektor m ini-jack (3x), vstup pro m ikrofon, Audiovýstup, stereofonní 

konektor m ini-jack, M HL, S-Video vstup, HDM I vstup (2x), V G A  výstup, V G A  vstup 

(2x), Bezdrátová s íť  LAN IEEE 802.11 b/g/n, RS-232C, USB 2.0 typu B, USB 2.0 typu 

A, Ethernetové rozhraní (100 Base-TX /  10 Base-T), V ýstup  synchronizace, Vstup 

synchronizace, dálkové ovládání, držák dotykové jedn otky a ram eno projektoru 

um ožňující připevnění k pylonové tabuli.

Pylonová tab ule  triptych  200x120 cm (rozm ěry křídel 100x120 cm, rozevřená 

tab ule  400x120 cm) s pojezdem  před dvojici pylonů, s keram ickým  povrchem  pro 

p opisování stiratelnou fixou z venku i uvnitř, s odkládací policí. Stab ilní konstrukce 

z hliníkových profilů o výšce m in. 250cm . Rozsah posunu min. 130cm . Pylonový 

zdvih nevyžaduje žádnou údržbu ani m azání. Integrovaný úchyt pro držák 

projektoru. Vč. dopravy do budovy školy, instalace a nastavení.

1 77 000,00 Kč 16 170,00 Kč 93 170,00 Kč 93 170,00 Kč

2 O zvučovací zařízení Fenton SPB-201x22 Přídavné reproduktory s m ožností uchycení na pylonový pojezd tabule, 2x 20 W. 1 6 000,00 Kč 1 260,00 Kč 7 260,00 Kč 7 260,00 Kč

3
HP ProOne 440 G5/touch, Intel i5-9500/8GB RAM, 

256GB SSD +1TB HDD, D VD RW , provedení A iO

Zařízení, které má počítač integrovaný do dotykového m onitoru, ve likost displeje 

alespoň 23" Full-HD IPS (panel 16:10 /  1920 x  1080), procesor min. 3GHz, operační 

systém  M S W indow s, napájecí zdroj, klávesnici a m yš, pevný d isk min. 1TB, 

operační pam ěť min. 4GB, portová výbava 3x USB 3.0, napájecím  zdrojem  s 

účinnosti 92% , výkon CPU m in. 5000 bodu dle nezávislého testu  benchm ark.net

1 16 900,00 Kč 3 549,00 Kč 20 449,00 Kč 20 449,00 Kč

4

M icrosoft W indow s 10 Professional 64-bit CZ, 

M icrosoft O ffice 2019 Standard CZ, M icrosoft 

W indow s D efender Pro CZ

O perační systém  kom patib iln í s operačním  systém em  M icrosoft W indow s min. 

verze 10 Professional CZ a výše  (požadavek na připojení do d om énového prostředí 

v rámci školn í počítačové sítě), kancelářský "balík" program ů kom patibiln í s edicí 

M icrosoft O ffice Standard m inim álně verze 2016 (požadavek na centrální ř ízen í 

aplikací na stanicích  pom ocí dom énových politik), antivirový program  pro stanici, 1 

lic. /60 m ěsíců (školní licence).

1 8 000,00 Kč 1 680,00 Kč 9 680,00 Kč 9 680,00 Kč

5
O vládací pult (konferenčního zařízení) jazyková 

laboratoře O m nneo M ultim edia pro 24 žáků

Konferenční zařízen í pro kom unikaci učitele s 24 žáky včetně SW . Zařízení umožní: 

individuální odposlech zad anéh o  žáka, identifikace odposlechu, univerzální vstup 

externího audia, audiodabing externího vstupu, připojení externích zdrojů, dělení 

žáků do dvou skupin, m ožnost párování studentů.

1 88 500,00 Kč 18 585,00 Kč 107 085,00 Kč 107 085,00 Kč

6 Sluchátka s m ikrofonem  Om nneo Sluchátka s regulací hlasitosti a m ikrofonem . 25 770,00 Kč 161,70 Kč 931,70 Kč 23 292,50 Kč

7 Ško lení obsluhy (2 fázové) Seznám ení učitelů s funkcem i a ovládáním  konferenčního zařízení. 1 11 000,00 Kč 2 310,00 Kč 13 310,00 Kč 13 310,00 Kč

8 Doprava, m ontáž, instalace (položky 2 až 7)

Doprava do budovy školy, připojení k rozvodům  slaboprodé a silnoproudé 

kabeláže, instalace SW , zprovoznění kom unikace s interaktivním  dataprojektorem , 

připojení k internetu a nastavení základních funkcí.

1 11 000,00 Kč 2 310,00 Kč 13 310,00 Kč 13 310,00 Kč

CELKEM 287 556,50 Kč

Pokyny pro vyplnění:
a) Dodavatel vyplní zeleně podbarvená pole
b) Ceny dodavatel uvede zaokrouhlené na dvě desetinná místa, zadavatelem přednastavené hodnoty a vzorce jsou nezávazné, za  uvedení cen a součtů je odpovědný dodavatel
c) V poli "název zařízení a vybavení" dodavatel vyplní název výrobku nebo jeho označení a název výrobce



Učebna Číslo položky Název zařízení a vybavení Popis - specifikace Množství v ks
Cena za 1 ks bez 

DPH
DPH 21 %

Cena za 1 ks v Kč včetně 
DPH

Celkem cena včetně 
DPH

O
db

or
né

 
uč

eb
ny

1 All-in-one, Prowise 21,5” typ PRWPW1340020001

Studijní zařízení, které má počítač integrovaný do dotykového monitoru, velikost
displeje 21,5" Full-HD IPS (panel 16:9 / 1920 x 1080), procesor minimálně 2080 
bodů dle https://www.cpubenchmark.net/, napájecí zdroj, zabudovaná baterie 
s výdrží minimálně 3 hodiny, včetně bezdrátové klávesnice a myši, pevný disk s 
minimální kapacitou 128GB technologie SSD, operační paměť minimálně 4GB RAM 
DDR4, web kamera minálně 720p, 2MP s dvojicí vestavěných mikrofonů, 
stereofonní reproduktory, portová výbava 3x USB 3.0, vstup HDMI, čtečka 
paměťových kamer, síťová konektivita WiFi: 802.11 a/b/g/n/ac (2.4 GHz and 5 GHz) 
a Bluetooth 4.0., záruka 36 měsíců

8 23 100,00 Kč 4 851,00 Kč 27 951,00 Kč 223 608,00 Kč

2
Microsoft Windows 10 Professional 64-bit CZ,
Microsoft Office 2019 Standard CZ, Microsoft Windows 
Defender Pro CZ

Operační systém kompatibilní s  operačním systémem Microsoft Windows min. verze 
10 Professional C Z  a výše (požadavek na připojení do doménového prostředí v 
rámci školní počítačové sítě), kancelářský "balík" programů kompatibilní s  edicí 
Microsoft Office Standard minimálně verze 2016 (požadavek na centrální řízení 
aplikací na stanicích pomocí doménových politik), antivirový program pro stanici, 1 
lic. /60 měsíců (školní licence).

8 8 000,00 Kč 1 680,00 Kč 9 680,00 Kč 77 440,00 Kč

3 Doprava, instalace (položky 1 až 2)
Doprava do budovy školy, instalace SW, zprovoznění komunikace s interaktivním 
dataprojektorem, připojení k internetu a nastavení základních funkcí.

8 900,00 Kč 189,00 Kč 1 089,00 Kč 8 712,00 Kč

CELKEM 309 760,00 Kč

Pokyny pro vyplnění:
a) Dodavatel vyplní zeleně podbarvená pole

b) Ceny dodavatel uvede zaokrouhlené na dvě desetinná místa, zadavatelem  přednastavené hodnoty a vzorce jsou nezávazné, za uvedení cen a součtů je  odpovědný dodavatel

c) V  poli "název zařízení a vybavení" dodavatel vyplní název výrobku nebo jeho označení a název výrobce


